
 

 1 

Page 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS  DOME 
 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Viļānu novadā                                     Nr.3                         2011.gada  03.februārī 

 

 

Darba kārtība 

1. Par zemes īpašuma „Kroiči “sadali. 

2. Par zemes lietošanas mērķa apstiprināšanu. 

3. Par Viļānu novada pašvaldības izpilddirektores I.Strūbergas kandidatūras  

    atsaukšanu no iepirkuma komisijas locekļa amata SIA „Austrumlatgales  

    atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība”. 

4. Par administratīvās komisijas locekļa maiņu. 

5. Par domes lēmuma atcelšanu . 

6. Par dāvinājuma pieņemšanu no AS „Latvenergo”- dāvanu kartes trūcīgajiem  

    un  maznodrošinātajiem. 

7. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Tiesu administrāciju. 

8. Par autotransporta iedalīšanu treniņnodarbībām. 

9. Par elektroenerģijas pieslēgšanu dzīvoklim Nr. 39 Celtnieku ielā 7. 

10.Par pašvaldības zemes nomu. 

11.Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu. 

12.Par izmaiņām Viļānu novada domes deputātu un pašvaldības darbinieku  

     atlīdzības nolikuma 2.pielikumā. 

13.Par autotransporta piešķiršanu Viļānu novada sportistu braucieniem uz  

      Varakļānu novada ziemas minifutbola čempionātu. 

14.Par autoceļu ņemšanu grāmatvedības uzskaitē. 

15.Par ielu ņemšanu grāmatvedības uzskaitē. 

16.Par nepareizi uzskaitīto ceļu izslēgšanu no bilances. 

17.Par papildus telpu piešķiršanu Viļānu BUJIB „Saulstariņi”. 
18.Par cenas noteikšanu atsavināšanas objektam . 

19.Par naudas līdzekļu piešķiršanu Dekšāru pagasta pasākumam. 

20.Par finanšu situāciju uzņēmumā SIA „Viļānu namsaimnieks”. 

21.Par aizņēmuma ņemšanu ūdenssaimniecības attīstībai. 

22.Par dzīvesvietas anulēšanu. 

23.Par dzīvojamās platības piešķiršanu sociālajā dzīvoklī. 

Papildus darba kārtībā. 

24.Par lēmuma grozīšanu . 

25.Par uzcenojuma apstiprināšanu sniegtajiem maksas pakalpojumiem      

   SAC„Cerība”. 

26.Par nepareizi uzskaitīto ceļu izslēgšanu no bilances. 

27.Par zemes īpašuma „Ceļmājas” sadali. 

28.Par adreses apstiprināšanu. 

29.Par atsevišķa zemes gabala izveidošanu. 



 

 2 

Page 

30.Par zemes īpašuma „Kuzmiči” sadali. 

31.Par personu aprūpi mājās. 

32.Par atbalsta pieņemšanu no Andreja Eglīša Latviešu Nacionālā Fonda.   

33.Informācija. 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs Arnolds Pudulis 

Piedalās 

deputāti : Arnolds Pudulis, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Irina Šekšujeva, 

Vasīlijs Arbidāns, Artūrs Ornicāns,Ivans Popovs, Juris Galerijs Vidiņš,  Inta 

Brence, Alla Stiuka,Aivars Strods, Jekaterina Ivanova,Konrāds Kalniņš, Juris 

Tučs,Felicija Leščinska. 

Deputāts Jānis Stafeckis  nokavē. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki- sociālā dienesta vadītāja Daila Strupiša, 

jurists Guntars Arbidāns, izpilddirektore Inga Strūberga, nekustamā īpašuma 

speciāliste Irina Klimanova, sociālā centra „Cerība” speciāliste Ineta Fabrika un 

zemes ierīcības inženiere Berta Zīra. 

Piedalās: 

Viļānu bērnu un jaunatnes invalīdu biedrības „Saulstariņi”valdes priekšsēdētāja 

D.Bardovska,Viļānu novada iedzīvotāji R. Lempa, V.Dmitrijeva,R.Malinovska, 

A.Isačenko  .  

SIA „GRANTEC”valdes loceklis Ē.Samulis 

Korespondente Ilze Sondore. 

Protokolē: 

sekretāre Anna Strode. 

Sēdi sāk plkst.15.00 

Atklāti balso par darba kārtību: 

par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Juris Galerijs Vidiľš,Alla Stiuka, Inta 

Brence, Jekaterina Ivanova,  Artūrs Ornicāns, Ivans Popovs,Aivars Strods ,Jevdokija 

Šlivka,Juris Tučs ,Felicija Leščinska,Konrāds Kalniľš,Irina Šekšujeva), pret-

nav,atturas- nav. 

un papildus darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem: 

par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Juris Galerijs Vidiľš,Alla Stiuka, Inta 

Brence, Jekaterina Ivanova,Ivans Popovs,Aivars Strods ,Juris Tučs, Felicija 

Leščinska,Konrāds Kalniľš,Irina Šekšujeva), pret-2(Jevdokija Šlivka, Artūrs 

Ornicāns) ,atturas- nav. 

 

 

 



 

 3 

Page 

1§ 
Par zemes īpašuma „Kroiči “sadali.______________________________________ 

A.Pudulis 

Sakarā ar Rūdolfa Kroiča , personas kods 190464-11703,18.01.2011.iesniegumu par 

zemes īpašuma „Kroiči”,kas 28.11.2001.iereģistrēts Dekšāres pagasta zemes grāmatu 

nodalījumā Nr. 1000 0004 3947,sadali divos zemes īpašumos ,pamatojoties uz 

14.09.2006.”Zemes ierīcības likuma”2.nodaļu un 11.12.2007. MK „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumiem”Nr. 867, zemes īpašuma sadalei zemes ierīcības 

projekta izstrāde nav nepieciešama, 

Atklāti balsojot par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Juris Galerijs Vidiľš,Alla 

Stiuka, Inta Brence, Jekaterina Ivanova,  Artūrs Ornicāns, Ivans Popovs,Aivars Strods 

,Jevdokija Šlivka,Juris Tučs ,Felicija Leščinska,Konrāds Kalniľš,Irina Šekšujeva), 

pret-nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atļaut sadalīt Rūdolfa Kroiča , personas kods 190464-11703,dzīv. „Kroiči”Kokaru 

ciems, Varakļānu pagasts ,Varakļānu novads,īpašumu „Kroiči”Dekšāres pagastā ,ar 

kadastra Nr. 7848 003 0336 ,kurā ietilpst zemes vienības ar kadastra Nr. 7848 003 

0336 un Nr.7848 003 0337,divos zemes īpašumos: 

1.”Kroiči”,kadastra Nr. 7848 003 0337,platība 8.0 ha. 

2.Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra Nr. 7848 003 0336 -11,6 ha piešķirt jaunu 

nosaukumu „Salenieki”. 

Sadali veikt uz īpašuma „Kroiči”07.06.2001.zemes robežu plāna pamata M 1:10000. 

 

2§ 
 

Par zemes lietošanas mērķa apstiprināšanu._______________________________ 

J.Šlivka Ē.Samulis J.Vidiľš A.Pudulis  

Sakarā ar Ērika Samuļa, personas kods 020479-11821, 07.01.2011. iesniegumu par 

zemes īpašuma „Granulas” zemes lietošanas mērķa apstiprināšanu zemes vienībām ar 

kadastra numuru 7898 008 0017 un 7898 008 0019,  

        Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence,   

        Jekaterina  Ivanova,Juris GalerijsVidiľš,Ivans Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,  

        Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis,Konrāds Kalniľš), pret-2(Jevdokija   

        Šlivka, Artūrs Ornicāns),atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Apstiprināt Ērika Samuļa, personas kods 020479-11821, dzīvo Maskavas ielā 4 

dz.33, Rēzeknē, zemes īpašuma „Granulas”,Radopoles ciems, Viļānu pagasts, Viļānu 

novads zemes vienībām ar kadastra numuriem 

7898 008 0017, platība 0.1621 ha, 

7898 008 0019, platība 0.8385 ha, 

zemes lietošanas mērķi – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, kods 1001. 

 

3§ 
Par Viļānu novada pašvaldības izpilddirektores I.Strūbergas kandidatūras 

atsaukšanu no iepirkuma komisijas locekļa amata SIA „Austrumlatgales 

atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība”.________________________________ 

J.Šlivka I.Strūberga A.Pudulis  



 

 4 

Page 

Sakarā ar to, ka iepirkums „Sadzīves atkritumu apsaimniekošana Austrumlatgales 

reģionā”nenotika, 

        Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence,   

        Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris GalerijsVidiľš,Ivans Popovs,Aivars Strods,  

        Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Felicija Leščinska,Konrāds Kalniľš),  

        pret-1(Jevdokija Šlivka),atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1.Atsaukt Viļānu novada pašvaldības izpilddirektori Ingu Strūbergu no iepirkuma 

komisijas locekļa amata SIA „Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība”.  

 

 

4§ 
 

Par administratīvās komisijas locekļa maiņu.______________________________ 

J.Ivanova A.Ornicāns J.Vidiľš J.Šlivka F.Leščinska A.Pudulis  

Sakarā ar Viļānu novada administratīvās komisijas locekļa Māra Dukšta iesniegumu, 

par aiziešanu no komisijas locekļa darba ,sakarā ar darba vietas maiľu, 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs          

        Vidiľš,Ivans Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Aivars  

        Strods,Konrāds  Kalniľš), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1.Atbrīvot no Viļānu novada administratīvās komisijas locekļa pienākumu veikšanas 

Māri Dukštu no 2011.gada 03.februāra. 

 

2.Par jauna administratīvās komisijas locekļa ievēlēšanu tiek  izvirzītas divas 

kandidatūras: Felicija Leščinska un Inese Stepāne.  

        Par Felicijas Leščinskas kandidatūru  atklāti balsojot:par- 10(Vasīlijs  

        Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Jekaterina  Ivanova,Ivans Popovs,Aivars  

        Strods, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Felicija Leščinska,Konrāds  Kalniľš), pret-  

        4(Jevdokija Šlivka,Artūrs Ornicāns,Inta Brence, Juris Galerijs Vidiľš),atturas- nav. 

        Par Ineses Stepānes kandidatūru atklāti balsojot:par-4(Jevdokija Šlivka,Artūrs  

        Ornicāns,Inta Brence, Juris Galerijs Vidiľš)pret-10 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds  

        Pudulis,Alla Stiuka, Jekaterina  Ivanova,Ivans Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,  

        Juris Tučs,Felicija Leščinska,Konrāds  Kalniľš), pret- nav,atturas- nav. 

 

2.Ievēlēt Viļānu novada administratīvajā komisijā, kā komisijas locekli Viļānu 

vidusskolas skolotāju Feliciju Leščinsku  no 2011.gada 03.februāra. 

 

5§ 
Par domes lēmuma atcelšanu .___________________________________________ 

A.Pudulis 

Pamatojoties uz „Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma”35.panta 5.daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļu un sakarā ar to, ka 2011.gada 13.janvāra 

sēdē tika papildināti saistošie noteikumi Nr. 12”Sociālās palīdzības pabalsti un to 

piešķiršanas kārtība Viļānu novadā”, 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         



 

 5 

Page 

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs          

        Vidiľš,Ivans Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Aivars  

        Strods,Konrāds  Kalniľš), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Atcelt Viļānu novada pašvaldības domes lēmumu Nr.17§ 19 no 30.09.2010. „Par 
dzīvokļa pabalsta apkurei piešķiršanu”,to skatot Viļānu novada pašvaldības 
saistošajos noteikumos Nr. 12 „Sociālās  palīdzības pabalsti un to piešķiršanas 
kārtība Viļānu novadā”grozījumu kontekstā.  
 

Ierodas deputāts Jānis Stafeckis. 
 

6§ 
 

Par dāvinājuma pieņemšanu no AS „Latvenergo”- dāvanu kartes trūcīgajiem un 

maznodrošinātajiem.___________________________________________________ 

A.Pudulis 

        Atklāti balsojot:par- 15 (Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs  Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis, Juris Tučs,Felicija  

        Leščinska,Konrāds  Kalniľš), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Pieľemt papildus dāvinājumu trūcīgajiem  un  maznodrošinātajiem no AS 

„Latvenergo” –dāvanu kartes „Elektrības norēķinu kartes-500kWh”- 210(divi simti 

desmit ) gabalas 2011.gadam slēdzot līgumu ar biedrību „Latvijas Pašvaldību 

savienību” par karšu saľemšanu. 

 

 

7§ 
Par sadarbības līguma slēgšanu ar Tiesu administrāciju._____________________ 

A.Pudulis  

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs  Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva,Jānis Stafeckis, Juris Tučs,Aivars       

        Strods,Konrāds  Kalniľš),  pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Noslēgt līgumu ar Tiesu un Zemesgrāmatu departamentu ,lai kvalitatīvāk sniegtu 

pakalpojumus iedzīvotājiem - pašvaldībai pieeju informācijai par zemesgrāmatā 

ierakstītajiem nekustamajiem īpašumiem un pašvaldība nodrošina zemesgrāmatu 

tiesnešiem iespēju pirms nekustamā īpašuma īpašnieka maiľas reģistrācijas 

zemesgrāmatā elektroniski iegūt aktuālo informāciju par nekustamā īpašuma nodokli. 

 

8§ 
 

Par autotransporta iedalīšanu treniņnodarbībām._________________________ 

J.Vidiľš  J.Šlivka A.Ornicāns A.Pudulis 

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         



 

 6 

Page 

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs  Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Aivars Strods,Jānis  

        Stafeckis,Konrāds  Kalniľš), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Piešķirt autotransportu  trijos sporta veidos –futbols, basketbols un volejbols sportistu 

vadāšanai uz Dekšāru sporta zāli- no janvāra līdz aprīlim:katru otrdienu, trešdienu, 

ceturtdienu un piektdienu no plkst.18.00-21.00 iespēju robežās. 

 

9§ 
 

Par elektroenerģijas pieslēgšanu dzīvoklim Nr. 39 Celtnieku ielā 7.____________ 

A.Pudulis  

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs  Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Aivars Strods,Konrāds   

        Kalniľš), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Pieslēgt elektroenerģiju dzīvoklim Nr. 39,Celtnieku ielā 7,Viļāni un veikt apmaksu 

pēc piestādītā rēķina. 

 

10§ 
Par pašvaldības zemes nomu._______________________________________ 
G.Arbidāns J.Šlivka A.Pudulis  

1.Pamatojoties uz AS „Viļānu selekcijas un izmēģinājumu 

stacijas”12.01.2011.iesniegumu par zemes vienības ar kadastra Nr. 7898 001 0178,a 

4,0 ha platībā, konstatēts ,ka minētā zeme ir pašvaldībai piekritīgā zeme, un saskaľā 

ar: 

 „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma”22. panta 1.d.ir iznomājama, 

 MK 30.10.2007.Nr.735 „Noteikumiem par valsts vai pašvaldību zemes nomu 

„18.3 punktu nosakāma nomas maksa. 

Ľemot vērā iepriekš minēto, 

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs  Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Aivars Strods,Jānis  

        Stafeckis,Konrāds  Kalniľš),  pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

  

1.1.Noslēgt nomas līgumu ar AS „Viļānu selekcijas un izmēģinājumu 

staciju”,reģistrācijas Nr. 40003017051,adrese Rīgas iela 44,Viļāni, Viļānu novads , uz 

zemes vienību ar kadastra Nr. 7898 001 0178 ,platība 4,0 ha ,Kristceļu ciems. 

1.2.Noteikt nomas maksu gadā 1,5 % apmērā no kadastrālās vērtības. 

1.3.Ievērot noteikto piebraucamo ceļu 4,5 m platumā uz „Mazuļu”mājām zemes 

vienības robežu. 

 

2.Pamatojoties uz AS „Lopkopības izmēģinājumu stacijas „Latgale”” valdes 

priekšsēdētājas V.Sarkanes 17.01.2011. iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

numuru 7898 010 0389- 2,4ha platībā, konstatēts, 



 

 7 

Page 

 Zeme saskaľā „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma” 25. panta 2. daļu ir Valsts rezerves fonda 

zeme, 

 Līdz „Zemes pārvaldības likuma” pieľemšanai saskaľā ar MK 19.04.2010. 

rīkojumu Nr. 214 „Par zemes pārvaldības likuma koncepciju” 2.3.p. rezerves 

zemju pārvaldība tiek deliģēta pašvaldībai, 

 MK 30.10.2007. Nr.735 „Noteikumiem par valsts vai pašvaldību zemes 

nomu” 18.3. punktu nosakāma nomas maksa. 

Ľemot vērā iepriekš minēto, 

        Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Alla Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns,  

        Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs  Vidiľš,Ivans Popovs,Aivars Strods, Irina  

        Šekšujeva, Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis  Stafeckis,Konrāds  Kalniľš),  pret-  

        nav,atturas- nav, Arnolds Pudulis un Jevdokija  Šlivka balsošanā nepiedalās ,sakarā  

        ar interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

  

2.1.Noslēgt nomas līgumu ar AS „Lopkopības izmēģinājumu stacija 

„Latgale””, reģistrācijas Nr. 40003020723, adrese Radopoles c., 

Viļānu pag., Viļānu novads, uz zemes vienību ar kadastra Nr. 7898 010 

0389, platība 2,4ha, Lagonu s., Viļānu pag. uz pieciem gadiem. 

2.2.Nomas līgums tiek pārtraukts vienu mēnesi iepriekš rakstiski 

brīdinot nomnieku, ja pēc „Zemes pārvaldības likuma” spēkā stāšanās 

rezerves zemju pārvaldība tiks deleģēta citai valsts pārvaldes 

institūcijai. 

2.3.Noteikt nomas maksu gadā 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības. 

2.4.Zemes vienība ir apliekama ar nodokli. 

 

11§ 
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu.___________________________________ 

B.Zīra J.Šlivka A.Pudulis  

    Saskaľā ar VZD Latgales reģionālas nodaļas 29.12.2010. vēstuli Nr.2-04-L/1637 

„Par LZIR iekļautajām NĪVK IS  reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām, 

kurām līdz 2008.gada 1.septembrim veikta priekšapmaksa par izpērkamo zemi un 

zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada 31.augusta, un līdz 

2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieľemšanai par zemes 

piešķiršanu īpašumā par samaksu” un pamatojoties uz :  

   - „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma” 25.panta 1.d., 3.p., kas nosaka, ka zemes pastāvīgiem lietotājiem, kuri pēc 

2009.gada 31.augusta Valsts zemes dienestā ir iesnieguši reģistrācijai zemes robežu 

plānu, bet līdz 2010.gada 31.augustam nav iesnieguši iesniegumu lēmuma 

pieľemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, 2010.gada 1.septembrī 

izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības un viľi iegūst nomas pirmtiesības uz 

lietošanā bijušo zemi un viľiem šī likuma 25.panta 2.
1

 un 4.daļā noteiktajā termiľā ir 

noslēdzami nomas līgumi. 

- „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatā” 3.panta 5.daļu, 

 -  „Par zemes lietošanu un zemes ierīcību” 33.panta 2.daļu – pašvaldība pieľem 

lēmumus par lietošanas tiesību izbeigšanu un likuma „Par zemes reformas pabeigšanu 

lauku apvidos” 4.panta 3.daļu, iesniedz datus VZD reģionālajā nodaļā. 



 

 8 

Page 

       Ľemot vērā iepriekš minēto un izskatot iesniegtos Valsts zemes dienesta zemes 

iesniegtos lietotāju sarakstus, 

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs  Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Aivars Strods,Jānis  

        Stafeckis,Konrāds  Kalniľš),  pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

  

Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

 

N.

p. 

k. 

Zemes 

lietotājs 

Persona

s kods 

Zemes 

kadastra  Nr. 

Platība 

(ha) 

Zemes 

atrašanās 

vieta, nos. 

Zemes lietotāja 

adrese 

1. Victor 

Gordeyko 

030153

-13709 

7890 003 0159 8.7 Komplekss 

Sokolku pag. 

„Cerība II”, 

Strupļi, Sokolku 

pag. 

2. Ilona Vilcāne 021272

-11454 

7898 006 0101 0.06 Ozolāres, 

Ūgrinieku s. 

Viļānu pag. 

Brīvības 

iela12A – 12 

Viļāni, Viļānu 

nov. 

3. Anna Betlere 090461

-11445 

7898 009 0176 0.12 Dūmiľi, 

Radopoles c. 

Viļānu pag. 

Celtnieku iela 7- 

6, Viļāni, Viļānu 

nov. 

4. Aleksejs 

Tihomirovs 

170882

-11460 

7898 009 0248 0.24 Vasaras dārzs 

Radopoles s., 

Viļānu pag. 

Ezera iela 6-23 

Radopole,    

Viļānu pag., 

Viļānu nov. 

5. Irēna 

Stafecka 

271170

-11441 

7898 006 0069 0.06 Pīlādzītis, 

Ūgrinieku s., 

Viļānu pag.   

Raiľa iela 12-

15, Viļāni, 

Viļānu nov. 

6. Rita 

Dzenovska 

240456

-11718 

7848 006 0400 0.7986 Dekšāres c., 

Dekšāres 

pag. 

Jaunatnes iela 

16-3, Varakļāni, 

Varakļānu nov. 

7. SIA 

Saimniecība 

R.nr. 

424030

12630 

7898 001 0261 1.88 Dedāji 

Kristceļu s., 

Viļānu pag. 

Celtnieku iela 

1-12, Viļāni, 

Viļānu nov. 

 

Nozīmēt komisiju zemesgabala ar kadastra Nr. 7890 003 0159 apsekošanai un akta 

sastādīšanai. 

 

12§ 
Par izmaiņām Viļānu novada domes deputātu un pašvaldības darbinieku 

atlīdzības nolikuma 2.pielikumā._________________________________________ 

A.Pudulis  

Pamatojoties uz 2010.gada 30.decembra likuma „Grozījumi valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumā”24.punktu, 

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs  Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Aivars Strods,Jānis  

        Stafeckis,Konrāds  Kalniľš),  pret- nav,atturas- nav, 



 

 9 

Page 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

  

1.Veikt izmaiľas Viļānu novada domes deputātu un pašvaldības darbinieku atlīdzības 

nolikuma 2.pielikumā aizstājot otrās mēnešalgu grupas mēnešalgas maksimālajā 

apmērā skaitli „266”ar skaitli „270” un pirmās mēnešalgu grupas mēnešalgas 

maksimālajā apmērā – skaitli „218” ar skaitli „224”. 

 

Uz laiku zāli atstāj deputāts Juris Galerijs Vidiľš . 

 

13§ 
 

Par autotransporta piešķiršanu Viļānu novada sportistu braucieniem uz 

Varakļānu novada ziemas minifutbola čempionātu._________________________ 

A.Ornicāns J.Šlivka I.Strūberga A.Pudulis  

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija  

        Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Aivars Strods,Jānis Stafeckis,Konrāds   

        Kalniľš), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Piedalīties Varakļānu novada ziemas minifutbola čempionātā ,kurš sāksies 31.janvārī 

un iespēju robežās nodrošināt ar transportu. 

 

14§ 
 

Par autoceļu ņemšanu grāmatvedības uzskaitē._____________________________ 

J.Vidiľš  J.Tučs J.Šlivka J.Stafeckis I.Klimanova A.Pudulis  

Izvēršas asas diskusijas par ceļu vērtību .Deputāti iebilst ,ka noteikta pārāk liela ceļa 

vērtība , kas varētu neatbilst īstenībai, bet ceļus vērtēja sertificēts ceļu vērtētājs un ir 

saskaľojums ar ceļu direkciju un zemes dienestu . 

        Atklāti balsojot:par- 8(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jekaterina Ivanova,Aivars  

        Strods, Irina Šekšujeva,Felicija Leščinska ,Juris Tučs,Juris Galerijs Vidiľš),  pret- 

        3(Jevdokija Šlivka, Inta Brence, Artūrs Ornicāns),atturas-4(Alla Stiuka,Jānis  

        Stafeckis, Konrāds Kalniľš,Ivans Popovs), 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Ľemt grāmatvedības uzskaitē Viļānu novada autoceļus 85.341 km garumā par kopējo 

summu LVL 2 657278.30 ( divi miljoni seši simti piecdesmit septiľi tūkstoši divi 

simti septiľdesmit astoľi lati 30 santīmi). Autoceļu nosaukumi, garumi un vērtības 

pielikumā Nr.1 

Pielikums Nr.1 

Ceļa nosaukums 

Garums 

(km) 

Ceļa vērtība 

LVL 

Ūgrinieki - Rimši 3,7 39 960,00 

Rimši - Spergas upe 2,1 25 200,00 



 

 10 

Page 

Radopole - Spergas upe 0,55 5 400,00 

Radopole - Spergas upe 0,45 21 120,00 

Ceļapītere - Notra 1,35 21 888,00 

Solaskungi - Aleksandropole 

(Reinis) 0,6 
17 280,00 

Aleksandropole (Reinis) 

Aleksandropole 1,8 
51 840,00 

Šautiľi - Prokopovi 0,82 9 840,00 

Notra - Markovka 1,2 42 240,00 

Notra - Notras kapi - Baikovs 1,81 52 128,00 

Notra - Notras ezers 1,17 48 672,00 

Notra - Rampāni 0,93 41 620,00 

Aleksandropole - Rampāni 2,05 38 688,00 

Rampāni - Brivci - Aleksandropole 2,95 45 305,00 

Aleksandropole - Sondori 1,1 30 030,00 

Blūzmi - Brivci 3,11 36 387,00 

Aleksandropole - Ganu ceļš Nr.1 0,95 39 520,00 

Aleksandropole - Ganu ceļš Nr.2 0,85 35 360,00 

Līdz Ranpānu kapiem 1,1 30 030,00 

Lucāni - Lielie Tuči 2,64 34 320,00 

Kristceļi - Lielie Tuči 2,02 32 825,00 

Jūški - Lielie Tuči - Atspuka 2,23 36 237,50 

Lucāni - Broki 1,15 31 395,00 

Lielie Tuči - Broki 2,4 65 520,00 

Ornicāni - Broki 2,9 79 170,00 

Ornicāni - Počs 0,5 20 800,00 

Ornicāni - Trūpi 1,5 40 950,00 

Brikuļi - Broki 0,5 26 000,00 

Mukuļi - Petrovi 0,6 31 200,00 

Tēvenāni - Attīrīšanas iekārtas 0,24 6 912,00 

Malta - Poči (dārzi) 0,61 17 568,00 

Gritāni - Mičulis 0,5 14 400,00 

Ūgrinieki - Viļāni 3,35 112 560,00 

Kūkoji - Svari 1,58 110 600,00 

Radopole - Garjanovs 1,12 53 760,00 

Radopole - CKNS 0,26 26 000,00 

Kūkoji - Maltupe 0,7 78 400,00 



 

 11 

Page 

Radopole - Ceļapītere 2,58 70 176,00 

Viļāni - Viļānu muiža 0,63 50 400,00 

   

Notra - Notras ferma 1,65 31 680,00 

Masaļski (gar Studenu) - Kristceļi 1 38 400,00 

Masaļski - Kristceļi 1,72 33 024,00 

Kristceļi -Kristceļu kapi 0,72 13 824,00 

Kristceļi - Trūpeľi 1 38 400,00 

Kristceļi - Kristceļu krustojums 1,7 32 640,00 

Malta - Trūpi - Ornicāni 2 67 200,00 

Malta - Piziču ferma - Piziči 2,1 168 000,00 

Piziči - Lucāni 3,6 223 200,00 

Mālmežnieki - Ladusāns 0,6 23 040,00 

Privši - Mālmežnieki 0,5 19 200,00 

Privši - Rituma 1,78 44 856,00 

Mukuļi - Privši 0,37 14 208,00 

Lauzinieki - Ornicāni 4 67 200,00 

Masaļski - Poči 0,16 6 144,00 

Maltas ciemata ceļš 2,2 59 840,00 

Līdz Masaļsku kapiem 0,42 16 128,00 

Lauzinieki - Gritāne 1,1 27 720,00 

Malta - elektrostacija 0,77 49 280,00 

Malta - Poči 0,78 93 600,00 

No Nagļu ceļa gar Kanču līdz 

Maurānam 
0,422 16 204,80 

Radopole - "Druvas" 0,149 1 788,00 

Kopā 
85,341 2657278,30 

 

15§ 

Par ielu ņemšanu grāmatvedības uzskaitē._________________________________ 

J.Šlivka A.Pudulis 

        Atklāti balsojot:par- 9(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Alla Stiuka, Jekaterina   

        Ivanova,Juris Galerijs  Vidiľš,Aivars Strods, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Felicija  

        Leščinska),  pret-3(Jevdokija  Šlivka, Inta Brence, Artūrs Ornicāns),atturas-3(Jānis  

        Stafeckis,Konrāds  Kalniľš,Ivans Popoovs), 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Ľemt grāmatvedības uzskaitē ielas 3.271 km garumā par kopējo vērtību LVL 

57 201,20 ( piecdesmit septiľi tūkstoši divi simti viens lats 20 santīmi). Ielu saraksts 

pielikumā Nr.2. 

Pielikums Nr.2 



 

 12 

Page 

Nosaukums 

Garums 

(km) 

Vērtība 

LVL 

Centrālā iela Radopoles c 0,806 14 760,00 

Dzirnavu ielā Viļānu  pilsētā  0,576 22 118,00 

Lauku iela Viļānu  pilsētā 0,609 5 481,00 

Skolas iela Viļānu  pilsētā 1,167 10 503,00 

Tevenānu - Jersikas iela 

Viļānu  pilsētā 
0,113 4 339,20 

Kopā 3,271 57201.20 

 

16§ 
 

Par nepareizi uzskaitīto ceļu izslēgšanu no bilances.________________________ 

J.Šlivka A.Pudulis 

Precizējot novada autoceļu sarakstu tika konstatēts , ka  grāmatvedības uzskaitē ir 

uzskaitīti autoceļi ar nepareiziem nosaukumiem, 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka, Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs  Vidiľš,Ivans Popovs,     

        Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Aivars Strods,Jānis Stafeckis,Konrāds   

        Kalniľš),  pret- nav,atturas-1(Inta Brence) , 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

  

Izslēgt no grāmatvedības uzskaites sekojošus ceļus: 

 

Nosaukums Bilances vērtība 

LVL 

Uzkrātais 

nolietojums LVL 

Atlikusī vērtība 

LVL 

Ceļš Notra - Beči 780.13 780.13 0.00 

Ceļš Rampāni - 

Brivci 

127.15 127.15 .0.00 

Ceļš Radopole -

Rimši 

612.35 612.35 0.00 

Ceļš Notra- Lagoni 448.55 448.55 0.00 

Ceļš Notra 296.08 296.00 0.00 

Ceļš  Trūpi-Broki 563.22 563.22 0.00 



 

 13 

Page 

  

 
17§ 

Par papildus telpu piešķiršanu Viļānu bērnu un jauniešu invalīdu biedrībai  

„Saulstariņi”.___________________________________________________ 
A.Strods J.Šlivka J.Ivanova A.Ornicāns V.Arbidāns J.Vidiľš D.Bordovska A.Pudulis  

Izskatot sabiedriskās organizācijas  Viļānu bērnu un jauniešu invalīdu biedrības 

„Saulstariľi” valdes priekšsēdētājas  Dainas Bordovskas iesniegumu  par to,ka pašreiz 

lietotās telpas pasākumu rīkošanai ir kļuvušas par mazām ,jo bērnu skaits biedrības 

darbošanās laikā ir pieaudzis vairākas reizes, 

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs  Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis  

        Stafeckis,Konrāds Kalniľš), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1.Piešķirt bezatlīdzības lietošanā telpas sabiedriskajai organizācijai Viļānu bērnu un 

jauniešu invalīdu biedrībai „Saulstariľi”  telpās pēc adreses Liepu ielā 2 B,ar kopējo 

platību 38.6 m² . 
2.Sakārtot telpas, lai bērniem būtu kur pārģērbties un izremontēt telpas , lai varētu 

pārvietot trenažierus. 

 

18§ 
 

Par cenas noteikšanu atsavināšanas objektam .__________________________ 
J.Tučs G.Arbidāns I.Klimanova J.Šlivka J.Tučs A.Pudulis  

Izskatot pašvaldības privatizācijas ,pašvaldības īpašuma un zemes komisijas sēdes 

protokolu un uzklausot Andreju Isačenko ,personas kods 300775-11421 dzīv. 

Brīvības ielā 29B-4,Viļāni,Viļānu novads, 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs          

        Vidiľš,Konrāds Kalniľš,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Aivars  

        Strods,Jānis Stafeckis), pret- nav,atturas- 1(Ivans Popovs), 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Apstiprināt nekustamā īpašuma –trīsistabu dzīvokļa ar kopējo platību 55.1 m² Nr.4, 

Brīvības ielā 29B,Viļānos -  pašvaldības privatizācijas, pašvaldības īpašumu un zemes 

komisijas sēdē noteikto  brīvo cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu Ls 4800,-(četri 

tūkstoši astoľi simti lati 00 santīmi), atskaitot iztērētos izdevumus par  dzīvokļa 

ierakstīšanu zemesgrāmatā Ls 132.41 (viens simts trīsdemit divi lati 41 santīms).   

 

19§ 
Par naudas līdzekļu piešķiršanu Dekšāru pagasta pasākumam._______________ 

A.Pudulis 

Izskatot Dekšāres pagasta kultūras darba organizatores Nellijas Strodes 2011.gada 

27.janvāra iesniegumu, 

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs          

        Vidiľš,Ivans Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Aivars  

        Strods,Jānis  Stafeckis,Konrāds Kalniľš), pret- nav,atturas- nav, 



 

 14 

Page 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Piešķirt naudas līdzekļus Ls 150,-(viens simti piecdesmit lati 00 santīmi) Dekšāru 

pagasta pasākuma „Es mācēju danci vest”muzikantu apmaksai no budžeta līdzekļiem 

pārējā citur neklasificētā kultūra. 

 

20§ 
 
Par finanšu situāciju uzņēmumā SIA „Viļānu namsaimnieks”._____________ 
J.Šlivka D.Igaunis A.Ornicāns J.Tučs A.Pudulis 

Pēc Viļanu novada domes priekšsēdētāja uzaicinājuma ieradās SIA „Viļānu 

namsaimnieks”valdes loceklis Dainis Igaunis un sniedza skaidrojumu , kāpēc SIA 

„Viļānu namsaimnieks”nokļuvusi šādā finansiālā situācijā:  

1.Iedzīvotāju maksātspēja turpina pasliktināties. 

2.Nodokļu parāds no 15.septembra 2008.gada  uz 19.01.2011. ir Ls 99041,26. 

3.Pilsētas iedzīvotāji parādnieki uz 01.01.2011. ir Ls 136.587,05. 

4.Pagastu iedzīvotāju parādi uz 01.01.2011. ir Ls 4194.48. 

5.Jaunviļānu dzīvokļu kooperatīvs  parādā Ls 45563.72. 

6.SIA „Lāču leja’” parāds Ls 1707.32. 

Informāciju pieľemt zināšanai un rīcībai. 

 

21§ 
 

Par aizņēmuma ņemšanu ūdenssaimniecības attīstībai.            ________________ 

J.Vidiľš D.Igaunis J.Šlivka J.Ivanova A.Pudulis  

Izvērtējot uzľēmuma SIA „Viļānu namsaimnieks” ūdenssaimniecības projekta 

finansiālo situāciju,  

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs          

        Vidiľš,Ivans Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Aivars  

        Strods,Jānis  Stafeckis,Konrāds Kalniľš), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1.Atcelt domes lēmumu Nr.7 1§ no 05.08.2009. par galvojuma nodrošināšanu     

    projekta realizācijai . 

2.Ľemt aizľēmumu LVL 410 000,00(četri simti desmit tūkstoši  lati 00 santīmi.) uz  

   15.gadiem. 

3.Pamatsummas atmaksu sākot no 2012.gada 01.aprīļa. 

4.Aizľēmumu ieguldīt SIA „Viļānu namsaimnieks”pamatkapitāla palielināšanai ,lai  

   īstenotu ES Kohēzijas fondu līdzekļu ūdenssaimniecības attīstībai Viļānu pilsētā. 

5.Aizľēmuma atmaksu garantējam ar pašvaldības budžetu. 

 

22§ 
Par dzīvesvietas anulēšanu._____________________________________________ 

A.Stiuka A.Pudulis  

1.Izskatot Georgija Rodionova, dzīv. Celtnieku ielā 7, dz. 20, Viļānos, iesniegumu par 

deklarēto dzīvesvietas ziľu anulēšanu Antoľinai Molčanovai, p.k.010462-11001, 

Viļānu novada pašvaldības dome                                                                                                   

k o n s t a t ē:                                                          

 



 

 15 

Page 

Georgijs Rodionovs lūdz anulēt ziľas par deklarēto dzīvesvietu Celtnieku ielā 7-20, 

Viļānos, Antoľinai Molčanovai, jo nevēlas lai viľa tur dzīvotu un būtu deklarēta, 

sakarā ar to, ka A. Molčanova lieto alkoholu, rīko skandālus un nedod mieru. 

 

2010.gada 16.martā Antoľina Molčanova, deklarējot dzīvesvietu, noradīja 

dzīvesvietas deklarēšanas tiesisku pamatu „vienošanās ar īpašnieku - Georgiju 

Rodionovu” 

 

Pamatojoties uz pirkuma līguma 2001.gada 14.augustā, reģistrācijas Nr. 361 un izziľu 

par īpašuma tiesībām uz dzīvokli līdz dzīvojamās mājas privatizācijai, reģistrācijas 

darījuma numurs Nr.1,Georgijs Rodionovs ir tiesiskais valdītājs dzīvokļa Nr.20, 

Celtnieku ielā 7, Viļānos.   

 

G. Rodionovs iesniegumā par deklarēto dzīvesvietas anulēšanu Antoľinai Molčanovai 

noradīja, ka viľš nevēlas lai A. Molčanova dzīvotu un būtu deklarēta dzīvoklī, līdz ar 

to ir zudis dzīvesvietas deklarēšanas tiesiskai pamats „vienošanās ar īpašnieku”.  

 

Antoľina Molčanova uz aicinājumu ierasties Viļānu novada pašvaldības domē, lai 

sniegtu ziľas par savu dzīvesvietu, kā arī iesniegt dokumentus, kas apliecina tiesisko 

pamatu dzīvot deklarētajā dzīvesvietā, nav ieradusies (10.01.2011. nosūtīta ierakstīta 

vēstule, bet 15.01.2011. vēstule atgriezta ar norādi „adresāts pēc noradītās adreses 

nedzīvo”), līdz ar to nav apstiprinājusi tiesisko pamatu savas dzīvesvietas 

deklarēšanai pēc adreses Celtnieku ielā 7-20, Viļānos.                                                                                      

 

Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12. pants pirmā daļa 2. punkts nosaka, ka ziľas par 

deklarēto dzīvesvietu anulē, ja attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot 

deklarētajā dzīvesvietā.                                                                           

 

Adresāta viedokļa noskaidrošana saskaľā ar Administratīvā procesa likuma 62. pantu 

nav nepieciešama, jo tiek pieľemts labvēlīgs administratīvs akts.                                   

 

Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12. panta pirmo daļu 2. punktu,  

Administratīvā procesa likuma 62. pantu, 67. pantu,  

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs          

        Vidiľš,Ivans Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Aivars  

        Strods,Jānis  Stafeckis,Konrāds Kalniľš), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

  

Antoņinai Molčanovai, personas kods 010462-11001, anulēt ziľas par deklarēto 

dzīvesvietu Celtnieku ielā 7, dz.20, Viļānos.                                                                                  

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV -4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas. 

 

2.Izskatot Ļudmilas Bekasovas, dzīv.„Gaļina”, Mežkokti, Sokolku pag., Viļānu nov., 

iesniegumu par deklarēto dzīvesvietas ziľu anulēšanu Jeļenai Kurmeļovai, 

p.k.290673-11452, un Taisijai Kurmeļovai, personas kods 160808-21446, Viļānu 

novada pašvaldības dome                                                                                                 

k o n s t a t ē:                                                          



 

 16 

Page 

 

Ļudmila Bekasova lūdz anulēt ziľas par deklarēto dzīvesvietu „Gaļina”,Mežkoktos, 

Sokolku pag., Viļānu nov. meitai Jeļenai Kurmeļovai un mazmeitai Taisijai 

Kurmeļovai, jo viľas tur nedzīvo no dzīvesvietas deklarēšanas laika - 26.04.2010., 

faktiskā dzīvesvieta –”Piterni”, Antoľišku c., Sokolku pag., Viļānu nov. 

 

Saskaľā ar Rēzeknes zemesgrāmatu nodaļas sniegto informāciju namīpašuma 

„Galina”,  

Mežkokti, Sokolku pag., Viļānu nov. īpašniece ir Ļudmila Bekasova. 

 

Jeļena Kurmeļova uz aicinājumu ierasties Viļānu novada pašvaldības domē, lai 

sniegtu ziľas par savu dzīvesvietu, kā arī iesniegt dokumentus, kas apliecina tiesisko 

pamatu dzīvot deklarētajā dzīvesvietā, paskaidroja, ka 26.04.2010. viľa ar mātes 

Ļudmilas Bekasovas piekrišanu, deklarējot savu un meitas Taisijas, dzim. 

16.08.2008., dzīvesvietu namīpašumā „Gaļina” , Mežkokti, Sokolku pag., Viļānu 

nov., noradīja dzīvesvietas deklarēšanas tiesisku pamatu „radniecība ar Ļudmilu 

Bekasovu”. J. Kurmeļova ar savu ģimeni faktiski dzīvo „Piterni” ,Antoľišku c., 

Sokolku pag., īrē dzīvojamo platību, jo dzīvot kopā ar māti nav iespējams.                                                                             

 

Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12. pants pirmā daļa 1.un 2. punkts nosaka, ka ziľas 

par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja persona, deklarējot dzīvesvietu, sniegusi nepatiesas 

ziľas vai attiecīgai personai nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā dzīvesvietā.                                                                           

 

Jeļena Kurmeļova ir Ļudmilas Bekasovas meita, Taisija Kurmeļova ir Ļudmilas 

Bekasovas mazmeita, līdz ar to J.Kurmeļovai ir tiesiskais pamats deklarēt savu un 

meitas Taisijas dzīvesvietu namīpašumā „Gaļina”, Mežkokti, Sokolku pag., Viļānu 

nov. 

 

Adresāta viedokļa noskaidrošana saskaľā ar Administratīvā procesa likuma 62. pantu 

nav nepieciešama, jo tiek pieľemts labvēlīgs administratīvs akts.                                   

 

Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12. panta pirmo daļu 1.un 2. 

punktu,  Administratīvā procesa likuma 62. pantu, 67. pantu,  

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Aivars Strods,Jānis  

        Stafeckis,Konrāds Kalniľš), pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Ļudmilas Bekasovas lūgumu par deklarēto dzīvesvietas ziľu anulēšanu Jeļenai 

Kurmeļovai, personas kods 290673-11452, un Taisijai Kurmeļovai, personas kods 

160808-21446, noraidīt.                                                                                

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV -4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas. 

 

23§ 

 

Par dzīvojamās platības piešķiršanu sociālajā dzīvoklī.______________________ 

A.Pudulis 



 

 17 

Page 

Pamatojoties uz Viļānu novada domes 05.08.2009.apstiprināto „Sociālo dzīvokļu 

nolikuma”3.punktu un sociālo, kultūras un izglītības komitejas ieteikumu, 

        Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs  Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Aivars Strods,Jānis  

        Stafeckis,Konrāds  Kalniľš),  pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

  

Piešķirt dzīvojamo platību sociālajā dzīvoklī pēc adreses Celtnieku ielā 8 

dz.31,Viļānos Annai Strodei , personas kods 210439-11721 dzīv. Rēzeknes ielā 33-

1,Viļāni, jo ir veselības problēmas un vēlas izmantot SAC ēdināšanas pakalpojumus. 

 

Deputāts Juris Galerijs Vidiľš atstāj zāli. 

24§ 
 

Par lēmuma grozīšanu ._______________________________________________ 

B.Zīra A.Pudulis  

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija  

        Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Aivars Strods,Jānis Stafeckis,Konrāds   

        Kalniľš),  pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

  

Sakarā ar 11.11.2009.lēmumu Nr. 17§2 „Par pašvaldībai piekritīgajām zemēm” 

nepietiekamo tiesisko pamatojumu ,grozīt lēmuma konstatējošo daļu ,papildinot to ar 

precizētu pamatojumu ,un izteikt sekojošā redakcijā: 

 

„Izvērtējot Valsts zemes dienesta iesniegtos datus-pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās 

zemes vienības,atbilstoši likumam „Valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesības un 

to ierakstīšana zemesgrāmatā”3.panta 2.daļas 1.,3.p. 4.daļai,4.panta 2.daļas 

1.,4.p.,01.09.2009.MK noteikumiem Nr. 996 „Par kārtību ,kādā nosaka valstij un 

pašvaldībai piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi”, „Likuma par 

pašvaldībām” 15.panta 1.,2.,3.,p. un „Administratīvā procesa likuma” 1.panta 3.d. un 

ľemot vērā to, ka sekojošas zemes vienības līdz šim bija Viļānu pagasta padomes 

zemes lietojumi, Viļānu novada dome nolemj”. 

 

 

25§ 
 

Par uzcenojuma apstiprināšanu sniegtajiem maksas pakalpojumiem 

SAC„Cerība”._______________________________________________________ 

J.Šlivka I.Fabrika A.Pudulis  

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Ivans  Popovs,Felicija  

        Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Aivars Strods,Jānis Stafeckis,Konrāds   

        Kalniľš),  pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

  



 

 18 

Page 

Noteikt un apstiprināt uzcenojumu ēdināšanai SAC „Cerība”. Noteikt maksu 

sniedzamajiem maksas pakalpojumiem – veļas mazgāšanai, dušas izmantošanai. 

Maksa par pakalpojumiem: 

Veļas mazgāšana – 1,30Ls/1reize; 

Dušas izmantošana – 0,80Ls/1reize. 

Ēdināšanas pakalpojums – produkta vērtībai pieskaitīt uzcenojumu 65% apmērā 

(elektrība, ūdens, saimniecības preces, dezinfekcijas līdzekļi, atalgojums). 

Pielikumā : 

1. Veļas mazgāšanas un dušas izmantošanas izmaksas vienai reizei. 

 

26§ 
 

 

Par nepareizi uzskaitīto ceļu izslēgšanu no bilances.________________________ 

A.Pudulis 

Precizējot novada autoceļu sarakstu tika konstatēts , ka grāmatvedības uzskaitē ir 

uzskaitīti servitūta autoceļi 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Ivans Popovs,Felicija  

        Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Aivars Strods,Jānis Stafeckis,Konrāds   

        Kalniľš),  pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

  

 Izslēgt no grāmatvedības uzskaites sekojošus ceļus un ielas 

Sokolku pagasta pārvaldē 

 

Nosaukums Bilances vērtība 

LVL 

Uzkrātais 

nolietojums LVL 

Atlikusī vērtība 

LVL 

Ceļš Dilmaľi 9243 3466.19 5776.81 

Ceļš Zvīdriľi-

Jugermani 

30936 11601 19335 

Ceļš Vecmurāni ( 

kapi) 

578 216.79 361.21 

Liepu iela 1660 622.46 1037.54 

Ķiršu iela  1497 561.44 935.56 

Dekšāres pagasta pārvaldē 

Nosaukums Bilances vērtība 

LVL 

Uzkrātais 

nolietojums LVL 

Atlikusī vērtība 

LVL 

Jauniela 0.2 km 900 225 675 

Ceļš Salmane – gar 

Ikaunieku 

4400 1099.80 3300.20 

Ceļš Trokšas, 

Maš;kinieca 

3400 850.20 2549.80 

Ceļš Varakļānu 

kapsēta, Lejas 

Dzirmavas 

540.00 135.00 405.00 

Ceļš Valsts meža 

strūris,  dzelzceļa 

1620.00 405.00 1215.00 



 

 19 

Page 

stacija 

Slīpais ceļs 1710.00 427.80 1282.20 

Ceļš no Rīgas 

šosejas uz 

Mašķinīcu  

4000.00 1000.20 2999.80 

 

 

27§ 
 

Par zemes īpašuma „Ceļmājas” sadali.                                        ________________ 

A.Pudulis 

Sakarā ar Māra Limberga, p.k. 240875-12056, 31.01.2011. iesniegumu par zemes 

īpašuma „Ceļmājas” ar kadastra numuru 7898 003 0141, kas 19.10.2006. reģistrēts 

Rēzeknes zemesgrāmatu nodaļā, un sastāv no četriem zemes gabaliem, sadali, 

pamatojoties uz 14.09.2006. „Zemes ierīcības likuma” 2. nodaļu un 11.12.2007. MK 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumiem” Nr.867, konstatēts, ka zemes 

īpašuma sadalei zemes ierīcības projekta izstrāde nav nepieciešama, 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Ivans Popovs,Felicija  

        Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Aivars Strods,Jānis Stafeckis,Konrāds   

        Kalniľš),  pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

  

Atļaut sadalīt Māra Limberga, personas kods 240875-12056, dzīvo Salacas ielā 19 

dz.8, Rīgā, zemes īpašumu „Ceļmājas”,  Viļānu pagastā, Viļānu novadā, divos 

īpašumos: 

1.Īpašums „Ceļmājas”, Masaļsku un Maltas c., ietilpst zemes vienības ar kadastra 

numuriem 7898 003 0141, platība 2.2ha 

      7898 003 0137, platība 2.7ha 

      7898 003 0138, platība 0.8ha 

Nekustamā īpašuma apgrūtinājumi: 

 ceļa servitūta teritorija 

 aizsargjoslas teritorija gar gaisvadu sakaru līniju 

 regulētas ūdensnotekas (maģistrālā novadgrāvja) aizsargjoslas teritorija 

 

2.Piešķirt jaunu nosaukumu „Ūdrīši” īpašumam, Masaļsku ciemā, kas sastāv no 

atdalītās zemes vienības ar kadastra numuru 7898 003 0139, platība 3.6ha. 

3.Sadali veikt uz 04.04.2001. zemes robežu plāna pamata M 1:10000. 

 

 

 

28§ 
 

Par adreses apstiprināšanu._____________________________________________ 

A.Pudulis 

Sakarā SIA”GRANTEC” valdes locekļa Ē. Samuļa 18.01.2011. iesniegumu 

Nr.02/2011. par adreses piešķiršanu atdalītajam nekustamajam īpašumam ar kadastra 

numuru 7898 009 0018 002, pamatojoties uz „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 

vietu likuma” 17.p 2. daļu un saskaľā ar „Adresācijas sistēmas noteikumu” 

2.10.punktu,  



 

 20 

Page 

        Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence,    

        Jekaterina  Ivanova,Ivans Popovs,Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris  

        Tučs,Aivars Strods,Jānis  Stafeckis,Konrāds  Kalniľš),  pret-1(Jevdokija  Šlivka),   

        atturas-1(Artūrs Ornicāns), 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

  

Apstiprināt adresi „Granulas 2”, Radopoles c., Viļānu pag. Viļānu nov. 

Nekustamajam īpašumam, kurā ietilpst no ēku īpašuma ar kadastra numuru 7898 508 

0001 atdalītā būve ar kadastra numuru 7898 008 0018 002, kas atrodas uz zemes ar 

kadastra numuru 7898 008 0017. 

 

29§ 
 

Par atsevišķa zemes gabala izveidošanu.___________________________________ 

J.Šlivka B.Zīra G.Arbidāns A.Pudulis  

Sakarā ar Arvīda Svalba, dzīvo Nākotnes ielā 9-6, Dekšāres pag., Viļānu nov. 

26.01.2011. iesniegumu par patstāvīgā lietošanā iedalītās zemes sadalīšanu, ľemot 

tiesības iegādāties īpašumā par samaksu, konstatēts, ka: 

 Zemes īpašums „Lapegle” sastāv no 2 zemes vienībām ar kadastra numuriem  

7848 005 0179 - 6.5ha 

7848 006 0351 – 1.0ha. 

 Arvīds Svalbs lieto zemi 7.5ha platībā, kas sastāv no zemes 4.4ha, uz kuru ir 

atzītas īpašuma tiesības, un 3.1ha, kuru lietotājs likumā noteiktā kārtībā nav 

izpircis līdz 31.12.2010. 

Pamatojoties uz „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikāti izmantošanas 

pabeigšanas likuma” 25. panta 8. daļu , kas nosaka, ka pašvaldība tādā gadījumā 

pieľem lēmumu par atsevišķa zemesgabala izveidi un saskaľā ar MK 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiľas kārtība” 3.daļas 

16.punktu nosaka lietošanas mērķi. 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Ivans Popovs,Felicija  

        Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Aivars Strods,Jānis Stafeckis,Konrāds   

        Kalniľš),  pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

  

Sakarā ar to, ka nav dokumentu par zemi, kas ir mantojumā(pieprasīt iesniegt 

dokumentus) jautājuma izskatīšanu atlikt uz nākošo Viļānu novada domes sēdi. 

 

 

30§ 
 

Par zemes īpašuma „Kuzmiči” sadali.    ___________________________________ 

A.Pudulis  

Sakarā ar Aleksandras Bogdanovas, p.k. 310380-11488, 01.02.2011. iesniegumu par 

zemes īpašuma „Kuzmiči” ar kadastra numuru 7898 010 0184, kas 20.01.2011. 

reģistrēts Rēzeknes zemesgrāmatu nodaļā, un sastāv no trīs zemes gabaliem, sadali, 

pamatojoties uz 14.09.2006. „Zemes ierīcības likuma”2.nodaļu un 11.12.2007. MK 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumiem” Nr.867, konstatēts, ka zemes 

īpašuma sadalei zemes ierīcības projekta izstrāde nav nepieciešama, 



 

 21 

Page 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Ivans Popovs,Felicija  

        Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Aivars Strods,Jānis Stafeckis,Konrāds   

        Kalniľš),  pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

  

Atļaut sadalīt Aleksandras Bogdanovas, personas kods 310380-11488, dzīvo Notras 

ciems , Viļānu pagasts, Viļānu novadā, zemes īpašumu „Kuzmiči”, Viļānu pagastā, 

Viļānu novadā divos īpašumos: 

1. Īpašums „Kuzmiči”, Notras ciems , ietilpst zemes vienība ar kadastra numuru 

7898 010 0183, platība 6.3ha, 

Nekustamā īpašuma apgrūtinājumi: 

 aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ar nominālo 

spriegumu 110kV 

 aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ar nominālo 

spriegumu 110kV 

 aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ar nominālo 

spriegumu 20kV 

2. Izveidot jaunu īpašumu ar nosaukumu „Kuzmiči1”, lūgt VZD piešķirt jaunu 

kadastra apzīmējumu zemes īpašumam, kas sastāv no atdalītajām zemes 

vienībām ar kadastra numuriem 

7898 010 0184, platība 4.5ha 

7898 010 0185, platība 1.5ha. 

Nekustamā īpašuma apgrūtinājumi: 

 aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ar nominālo 

spriegumu 110kV 

 aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ar nominālo 

spriegumu 110kV 

 aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ar nominālo 

spriegumu 20kV 

 aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ar nominālo 

spriegumu 20kV 

3. Sadali veikt uz 22.08.2005. zemes robežu plāna pamata M 1:10000 

 

 

 

31§ 
 

Par personu aprūpi mājās.                       __________________________________ 

D.Strupiša A.Pudulis  

Izskatot Eleonoras Pavlovičas, p.k. 210636-11435, deklarētā dzīves vieta Sokolku 

pag., Taukuļu c., iesniegumu 28.01.2011,ar lūgumu piešķirt aprūpi mājās un izvērtējot 

ar lietu saistītos materiālus, 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Ivans Popovs,Felicija  

        Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Aivars Strods,Jānis Stafeckis,Konrāds   

        Kalniľš),  pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

  



 

 22 

Page 

1. Piešķirt aprūpi mājās 4. līmenī Eleonorai Pavlovičai, p.k. 210636-11435, 

deklarētā dzīves vieta Sokolku pagasts  Taukuļu ciems. 

2. Izveidot un apstiprināt  aprūpētāja štata vienību no 07.02.2011. 

 

 

32§ 
 

Par atbalsta pieņemšanu no Andreja Eglīša Latviešu Nacionālā Fonda.           ___ 

A.Pudulis  

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Ivans Popovs,Felicija  

        Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs,Aivars Strods,Jānis Stafeckis,Konrāds   

        Kalniľš),  pret- nav,atturas- nav, 

        Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

  

Akceptēt 1270,81 LVL atbalsta pieľemšanu no Andreja Eglīša Nacionālā Fonda 

Viļānu Mūzikas un mākslas skolas 77 audzēkľu ēdināšanai Viļānu vidusskolas ēdnīcā 

2010./2011. mācību gada 2. pusgadā. 

 

 

33§ 
 

Informācija._________________________________________________________ 

 

Nākošā novada pašvaldības domes sēde notiks 2011. gada 24.februārī plkst.15.00. 

Finanšu komitejas sēde notiks 2011.gada 17.februārī plkst 15.00. 

Sociālo,izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēde notiks 2011.gada 16.februārī 

plkst.15.00. 

 

Sēdi slēdza plkst.18.00 

 

Sēdi vadīja                                                                                 Arnolds Pudulis 

 

Sēdi protokolēja                                                                         Anna Strode 

 

Parakstīja  2011.gada 08.februārī 

 

 

 

 


